
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО МЕЛІОРАЦІЇ ТА РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА
УКРАЇНИ

Білгород-Дністровське міжрайонне управління водного господарства

Н А К А З

від "̂ 7 "  20УЗр, с. Бритівка №

Про визначення відповідальної особи 
з питань запобігання і протидії корупції 
та затвердження Положення про 
уповноважену особу з питань запобігання 
та виявлення корупції

Відповідно до Конституції У країни,Закону України «Про запобігання 
Корупції»,з метою підвищення ефективності здійснення заходів щодо 
запобігання і протидії корупції,

НАКАЗУЮ:
1. Визначити відповідальною особою з питань запобігання і протидії 

корупції в Білгород-Дністровському міжрайонному управлінні водного 
господарства Новак Людмилу Анатоліївну(0964758306).

2. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання 
та виявлення корупції в Білгород-Дністровському міжрайонному управлінні 
водного господарства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Білгород - Дністровського МУВГ БУРЛАК


